Отдел управления образованием
Администрации Лебяжьевского района

Приказ

от «31» января 2019 года № *

«Об организации отдыха и оздоровления детей
Лебяжьевского района в лагерях дневного пребывания в 2019 году»

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Курганской области
от 25.01.2019 года № 84 «Об утверждении показателей численности детей, планируемых к
оздоровлению в лагерях дневного пребывания и загородных оздоровительных лагерях
муниципальными районами и городскими округами Курганской области в 2019 года за
счет субсидий из областного бюджета»

соответствии с приложением 1 к данному приказу провести работу по
оздоровлению детей Лебяжьевского района в каникулярный период 2019 года
продолжительностью в лагерях дневного пребывания -  5 дней в иной период, и 15
дней -  в летний период.

2. .Руководителям образовательных организаций Лебяжьевского района обеспечить
своевременное получение санитарно-эпидемиологического заключения.

3. Руководителя^ образовательных организаций Лебяжьевского района до начала
оздоровительной кампании, провести мероприятия необходимые для
функционирования лагеря с дневным пребыванием детей.

4. В период летнего оздоровления детей в срок до 20 числа представить отчет в
соответствии с приложением 2 к данному приказу, а иной период по окончанию
оздоровления.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста
Лебяжьевского" ОУО -  Осипову Алёну Александровну.

у

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций Лебяжьевского района в

Заместитель заведующей С.А. Байкадамова

Исп: Осипова А.А.
8(35237)9-08-72